TOP A3

LANDKREIS
NEUMARKT

Lazarettstiftung Berching;
Beschlussfassung uber die
Haushaltssatzung und den
Wirtschaftsplan der Lazarettstiftung
Berching fur 2021
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Lazarettstiftung Berching
Haushaltssatzung und Wirtschaftsplan 2021

2021

Ertrage 553.000 €
(Mieteinnahmen VAMED,

Zuschusse Dritter fr Cacilienkapelle)
Aufwendungen 531.256 €

(AfA, Instandhaltungsaufwendungen)

Jahresuberschuss (+) /-fehlbetrag (-) +21.744 €

Vermogens-, Finanzplan 64.000 €
(Erweiterung der Technischen Anlagen)

AV-Schwindl

2020

585.000 €

628.837 €

-43.837 €

64.000 €



